



Response Date:27/01/2025

2025/112 - PPE/Injury

In response to your recent request for information regarding;

Does your force still issue belts for PPE (baton, cuffs etc) or do you issue integrated stab vest/ tac vests?

All Officers are issued with an equipment belt in addition to their integrated molly system that's on their body armour so they can choose what option works best for them to hold their Cuff, Baton or Spay holder.

Have any of your officers been injured by their baton, whilst it is still on tac belt e.g. falling over or being pulled over during an altercation, and sustaining injury?

North Wales Police do not hold any information in relation to your request.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 24/01/2025